
 

-NCN- 
 

 

...Nauč se, Co Neznáš aneb výměna zkušeností! 
 

Skvělý nápad pro všechny, kterým dochází inspirace při práci s dětmi, chtějí se přiučit 
něčemu novému nebo jen zjistit, jak se funguje v jiných oddílech. 

 
Poprvé a snad ne naposledy se ve Fryštáku koná  

 

celosvazové vyměňování zkušeností! 
 

Jde o sraz všech, kteří mají zájem se přiučit novým hrám, aktivitám a způsobům, jak a co 
provádět se svými svěřenci nejen na schůzkách, výpravách a táborech. 

 
Akce se koná na chatové základně Eliška ve Fryštáku a to 

 

 od pátku 14.11. do pondělí 17.11. 2008 
 

 O ubytování a stravu je postaráno, krom pátečního večera. 
 

Předpokládané náklady na akci činí  
 

250 Kč 
 

 Na dopravu přispívá SSS ČR z centrálních fondů. 
 

Zástupci každého oddílu, který dorazí, budou mít možnost nejen se přiučit od ostatních, ale 
zároveň také prezentovat vlastní praktické zkušenosti. 

 
Akce není plánována pro ty nejmenší z nás, avšak není striktně omezena věkem. Ale přece 

jenom by měli účastníci v oddílech fungovat alespoň jako rádci. 
 

Ještě je šest týdnů času, ale je třeba se přihlásit předem. Tudíž si rezervujte čas a kontaktuje 
nás co nejdříve, nejpozději do 9.11. 2008 a uveďte prosím počet přihlášených účastníků.  

 
 
Kontaktní adresy: 
 
bedrich.belak@tiscali.cz 
adam.belak@post.cz 

Se stiskem levice, skauti a skautky z Fryštáku. 


